CC1N7714en
17.07.2006
Building Technologies
HVAC Products
 7714
 QRB1...A с большим QRB1...A с маленьким QRB1...B QRB3... с флан-
 фланцем и хомутом фланцем и хомутом со вставкой цем и хомутом
 Фоторезистивные дат-

хо
м
ут
Бо
ль
ш
ой
 ф
ла
не
ц
 /
хо
м
ут
QRB1A-A020B40A x --- --- 50 20 40 нет Зажим --- ---
QRB1A-A020B40A2 x --- --- 50 20 40 нет Зажим --- x
QRB1A-A033B40B x --- --- 50 33 40 да  Зажим  --- ---
QRB1A-A035B40A x --- --- 50 35 40 нет Зажим  --- ---
QRB1A-A035B40A1 x --- --- 50 35 40 нет Зажим  x ---
QRB1A-A048B70B x --- --- 50 48 70 да  Зажим  --- ---
QRB1A-A050B40A x --- --- 50 50 40 нет Зажим  --- ---
QRB1A-A050B40A1 x --- --- 50 50 40 нет Зажим  x ---
QRB1A-A050B40A2 x --- --- 50 50 40 нет Зажим  --- x
QRB1A-A050B70A x --- --- 50 50 70 нет Зажим  --- ---
QRB1A-A050B70A1 x --- --- 50 50 70 нет Зажим  x ---
QRB1A-A050B70A2 x --- --- 50 50 70 нет Зажим  --- x
QRB1A-A068B70B x --- --- 50 68 70 да Зажим  --- ---
QRB1A-A070B70A x --- --- 50 70 70 нет Зажим  --- ---
QRB1A-A070B70A1 x --- --- 50 70 70 нет Зажим  x ---
QRB1A-A070B70A2 x --- --- 50 70 70 нет Зажим  --- x
QRB1A-A070B70B x --- --- 50 70 70 да  Зажим  --- ---
QRB1A-A080B70A x --- --- 50 80 70 нет Зажим  --- ---
QRB1A-A148B70B x --- --- 50 148 70 да  Зажим  --- ---
QRB1A-A150B70A x --- --- 50 150 70 нет Зажим  --- ---
QRB1A-A150B70A1 x --- --- 50 150 70 нет Зажим  x ---
QRB1A-A150B70A2 x --- --- 50 150 70 нет Зажим  --- x
QRB1A-B027A25A x --- --- 65 27 25 нет Не зачищен --- ---
QRB1A-B030A25A x --- --- 65 30 25 нет Не зачищен --- ---
QRB1A-B030B40A x --- --- 65 30 40 нет Зажим  --- ---
QRB1A-B080B70A x --- --- 65 80 70 нет Зажим  --- ---
QRB1B-A014U25B --- x --- 50 14 25 да  Разъем AGK53.0 --- ---
QRB1B-A017A25B --- x --- 50 17 25 да  Не зачищен --- ---
QRB1B-A018B40B --- x --- 50 18 40 да  Зажим  --- ---
QRB1B-A033B40B --- x --- 50 33 40 да Зажим  --- ---
QRB1B-A035B40A --- x --- 50 35 40 нет Зажим  --- ---
QRB1B-A035B40A1 --- x --- 50 35 40 нет Зажим  x ---
QRB1B-A042B20B --- x --- 50 42 20 да  Зажим  --- ---
QRB1B-A048B40B --- x --- 50 48 40 да  Зажим  --- ---
QRB1B-A048B70B --- x --- 50 48 70 да  Зажим  --- ---
QRB1B-A050B40A --- x --- 50 50 40 нет Зажим  --- ---
QRB1B-A050B70A --- x --- 50 50 70 нет Зажим  --- ---
QRB1B-A050B70A1 --- x --- 50 50 70 нет Зажим  x ---
QRB1B-A050B70A2 --- x --- 50 50 70 нет Зажим  --- x
QRB1B-A068B70B --- x --- 50 68 70 Да  Зажим  --- ---
6/9
Building Technologies  CC1N7714en
HVAC Products  17.07.2006
Обзор модификаций (продолжение)

й
/ч
ер
ны
й
В
ы
со
ки
й
/к
ра
сн
ы
й
QRB1B-A070B40A1 --- x --- 50 70 40 нет Зажим  X ---
QRB1B-A070B70A --- x --- 50 70 70 нет Зажим  --- ---
QRB1B-A070B70A1 --- x --- 50 70 70 нет Зажим  X ---
QRB1B-A070B70A2 --- x --- 50 70 70 нет Зажим  --- x
QRB1B-A070B70B --- x --- 50 70 70 да Зажим  --- ---
QRB1B-A078B70B --- x  50 78 70 да Зажим  --- ---
QRB1B-A148B70B --- x --- 50 148 70 да Зажим  --- ---
QRB1B-B030A25A --- x --- 65 30 25 нет Не зачищенный   --- ---
QRB1B-B035B40A --- x --- 65 35 40 нет Зажим  --- ---
QRB1B-C036B40A --- x --- 105 36 40 нет Зажим  --- ---
QRB1B-D025B40B --- x --- 137 25 40 да Зажим  --- ---
QRB1B-D042B20B --- x --- 137 42 20 да Зажим  --- ---
QRB1C-A050B40A --- --- x 50 50 40 нет Зажим  --- ---
QRB1C-B030A25A --- --- x 65 30 25 нет Не зачищенный --- ---
QRB1C-B080B70A --- --- x 65 80 70 нет Зажим  --- ---
 Деталь Номер детали ¹)
Маленький фланец, 21 мм
промежуток
4 241 1462 0